



4soft, s.r.o.
Krkonošská 625
468 41 Tanvald
IČ: 287 03 324
DIČ: CZ28703324
www.4soft.cz info@4soft.cz



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**



TCKUP0010F8K

OCE/4M/17

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Česká
Sídlo:	Česká 26, 664 31 Česká
IČ:	00281671
DIČ:	CZ00281671
Statutární orgán:	Ing. Jana Chiniová, starostka
E-mail:	obec-ceska@volny.cz
zastoupen:	Ing. Jana Chiniová, starostka
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu:	1348822309/0800

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	4soft, s.r.o.
IČ :	287 03 324
DIČ:	CZ28703324
Sídlo:	Krkonošská 625, Tanvald, PSČ: 468 41
Jednající:	Mgr. Dušan Šmíd – jednatel, Mgr. Michal Kubín - jednatel
Bankovní spojení:	KB Tanvald
Číslo účtu:	43-4960250267/0100
Společnost je zapsaná	v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 276 01
zastoupen:	Mgr. Dušan Šmíd – jednatel, Mgr. Michal Kubín - jednatel

dále jen „zhotovitel“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „Na hřištích se sejde celá rodina“ spočívající ve vybudování multifunkčních ploch, altánu a hřiště na pétanque v obci Česká.
2. Dílo bude realizováno v obci Česká, okres Brno-venkov na pozemku p. č. 36/3 a 40 v katastrálním území Česká.



3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
4. Objednatel nemá podle § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
8. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV.

Čas a místo plnění

1. Zahájení prací: dle pokynů objednatele
2. Ukončení prací a předání hotového díla: nejpozději 30. 9. 2017
3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodlení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
5. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
6. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se zato, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
8. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.



9. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
10. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
11. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
- splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
 - předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
 - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
 - úklid pracoviště,
 - stavební deník.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
648 531,35 Kč bez DPH
136 191,58 Kč DPH
784 722,94 Kč celkem včetně DPH
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno ke ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce



daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

10. Cena může být změněna pouze v případech:

- že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
 - o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo
 - zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
- že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
 - V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.

11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.

12. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, která nebrání užívání, a která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“), kde přílohou bude soupis provedených prací.

13. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.

14. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.

15. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.

16. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, které se nachází na pozemcích dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného staveniště po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.



VII.

Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.
2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
3. Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.
4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
7. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednaný, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.



5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
4. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.



5. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepříhlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo obce Česká po projednání, v souladu s ustanovením zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje vítěznou firmu akce "Na hřištích se sejde celá rodina " firmou 4soft, s. r.o., se sídlem Krkonošská 625, 468 41 Tanvald a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: pro - 7 proti - 0 zdrželi se - 0

Usnesení č.21/24 /2017 bylo schváleno

Datum jednání a číslo usnesení: 19. 6. 2017, usnesení č. 21/24/2017

V České, dne 28. 6. 2017:



Za objednatele
Ing. Jana Chiniová, starostka



Za zhotovitele
Mgr. Michal Kubín – jednatel
Mgr. Dušan Šmíd - jednatel

SOUHRNNÝ ROZPOČET

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Multifunkční plocha - MŠ	358 423,00 Kč	75 268,83 Kč	433 691,83 Kč
Multifunkční plocha - Domeček	40 058,00 Kč	8 412,18 Kč	48 470,18 Kč
Altán - základy a zpevněná plocha	45 386,07 Kč	9 531,07 Kč	54 917,14 Kč
Altán - konstrukce	152 903,70 Kč	32 109,78 Kč	185 013,48 Kč
Hřiště na pétanque	51 760,59 Kč	10 869,72 Kč	62 630,31 Kč
CELKEM	648 531,35 Kč	136 191,58 Kč	784 722,94 Kč



4soft, s.r.o

Krkonošská 625
468 41 Tanvald

IČ: 287 03 324

DIČ: CZ28703324

- 3 -

www.4soft.cz

info@4soft.cz

POLOŽKOVÝ ROZPOČET (plocha MŠ)

pol.	název položky	mj.	koef.	ed.cena	celkem
1	stržení drnu a odkopávky pro podkladní vrstvy 20cm s přemístěním do 50m (ruční odkopávky okolo herního prvku)	m2	112,5	130,00 Kč	14 625,00 Kč
2	nakládka drnu a výkopku na kontejner a odvoz vč.skládkovného - koef.1,3	m3	29,5	880,00 Kč	25 960,00 Kč
3	štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 20cm - vč. rovnání a hutnění	m2	112,5	380,00 Kč	42 750,00 Kč
4	nákup a osazení betonového obrubníku do betonového lože, vč. betonu	mb	47	364,00 Kč	17 108,00 Kč
5	Hrubé terénní úpravy kolem obrubníků, osetí travním semenem	kpl.	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
6	bezpečný polyuretanový povrch SBR, EPDM 35mm v dané barevnosti	m2	112,5	1 680,00 Kč	189 000,00 Kč
7	grafika EPDM koleje	ks	1	4 360,00 Kč	4 360,00 Kč
8	grafika EPDM housenka s abecedou	ks	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
9	grafika 3D prvek - MINI mraveniště pr. 1,2m x 0,6m	ks	1	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč
10	grafika EPDM - skok z místa	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
11	grafika EPDM Twister	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
12	grafika EPDM - přechod pro chodce	ks	2	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč
13	grafika EPDM - šipka oblouková	ks	2	480,00 Kč	960,00 Kč
14	grafika EPDM - šipka přímá	ks	2	480,00 Kč	960,00 Kč
15	grafika EPDM sluníčko	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
doprava a režie spodní stavba					9 500,00 Kč
doprava a režie umělý povrch					13 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH					358 423,00 Kč
DPH 21%					75 268,83 Kč
Cena celkem vč. DPH					433 691,83 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET (plocha domeček)

pol.	název položky	mj.	kolik	jed.cena	celkem
1	stržení drnu a odkopávky pro podkladní vrstvy 20cm s přemístěním do 50m	m2	12	130,00 Kč	1 560,00 Kč
2	nakládka drnu a výkopku na kontejner a odvoz vč.skládkovného - koef.1,3	m3	3	880,00 Kč	2 640,00 Kč
3	šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 20cm - vč. rovnání a hutnění	m2	12	380,00 Kč	4 560,00 Kč
4	nákup a osazení betonového obrubníku do betonového lože, vč. betonu	mb	7	364,00 Kč	2 548,00 Kč
5	Hrubé terénní úpravy kolem obrubníků, osetí travním semenem	kpl.	1	900,00 Kč	900,00 Kč
6	bezpečný polyuretanový povrch SBR a EPDM 35mm v dané barevnosti	m2	12	1 600,00 Kč	19 200,00 Kč
7	grafika EPDM skákací panák malý	ks	1	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč
doprava a režie spodní stavba					2 000,00 Kč
doprava a režie umělý povrch					4 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					40 058,00 Kč
DPH 21%					8 412,18 Kč
Cena celkem vč. DPH					48 470,18 Kč



4soft, s.r.o.
 Krkonošská 625
 465 41 Tanvald
 IČ: 287 03 324
 DIČ: CZ28703324
 www.4soft.cz info@4soft.cz

-3-

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016/58 Zahradní altán na přírodním hřišti v České

Objekt: 048

Rozpočet: 584 Základy a zpevněná plocha

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: 4soft, s.r.o.
 Krkonošská 625
 Tanvald, PSČ: 468 41

IČO: 287 03 324

DIČ: CZ28703324

Vypracoval: Mgr. Dušan Šmíd

Rozpis ceny

Celkem

HSV			45 386,07
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 386,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		45 386,07 CZK
Základní DPH	21 %		9 531,07 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **54 917,14 CZK**

v Tanvaldu

dne

07.06.2017



4soft s.r.o.
 Krkonošská 625
 468 41 Tanvald
 IČ: 287 03 324
 DIČ: CZ28703324

www.4soft.cz info@4soft.cz

Mgr. Dušan Šmíd - jednatel
 Mgr. Michal Kubín - jednatel

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 408,24	21
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 450,00	21
5	Komunikace	HSV			20 051,20	44
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 476,63	14
Cena celkem					45 386,07	100

Položkový rozpočet

S:	2016/58	Mateřská škola - Česká
O:	048	Sklad hraček a pergola
R:	584	Základy a zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 408,24
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 (1,2*0,5*0,5)*9	m3	2,70000 2,70000	700,00	1 890,00
2	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 (1,2*0,5*0,5)*9	m3	2,70000 2,70000	240,00	648,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (1,2*0,5*0,5)*9	m3	2,70000 2,70000	340,00	918,00
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m (1,2*0,5*0,5)*9	m3	2,70000 2,70000	260,00	702,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (1,2*0,5*0,5)*9	m3	2,70000 2,70000	108,00	291,60
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (1,2*0,5*0,5)*9	m3	2,70000 2,70000	800,00	2 160,00
7	121100002RA0	Sejmutí ornice a uložení na deponii (4,6*2,6*0,3)	m3	3,58800 3,58800	780,00	2 798,64
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 450,00
8	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (1,2*0,5*0,5)*9	m3	2,70000 2,70000	3 500,00	9 450,00
Díl: 5		Komunikace				20 051,20
9	591100020RA0	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodř (4,16*2,41)	m2	10,02560 10,02560	2 000,00	20 051,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 476,63
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	6,81750	950,00	6 476,63



4soft, s.r.o

Krkonošská 625

468 41 Tanvald

IČ: 187 03 324

DIČ: CZ28703324

www.4soft.cz info@4soft.cz

-3-

Popis**Tesařské konstrukce**

	m.j.	Množství	Cena	Kč
Laťování vodorovné montáž	m ²	42	1	42,00
Laťování svislé montáž	m ²	42	1	42,00
Tyvek	m ²	50,4	1	50,40
Montáž hydroizolační fólie	m ²	42	1	42,00
Spojovací a ochranné prostředky	m ³	0,31185	1	0,31
Dřevěný profil 50x40	m	207,9	1	207,90
Okapnice	m	22	1	22,00
Přesun hmot pro tes. Konstrukce (dálka)	km	150	1	150,00
CENA ZA TES. KONSTRUKCE				556,61

Dřevostavby

	m.j.	Množství	Cena	Kč
Palubka	m ²	31,2	400	12480,00
Impregnace + barva	m ²	31,2	80	2496,00
Nátěr palubky	m ²	31,2	120	3744,00
Rošt podhled	m ²	26	30	780,00
Palubka montáž	m ²	26	280	7280,00
Spojovací prostředky (kotvení)	m ³	2,5428	1560	3966,77
Hranol KVH	m ³	2,5428	17400	44244,72
Impregnace + barva	m ²	68,64	100	6864,00
Nátěr krovu KVH	m ²	68,64	190	13041,60
Montáž krovu KVH	m	104	450	46800,00
Šroubovací podstavec	ks	5	750	3750,00
Přesun hmot pro dřevostavby (výška)	hod	2	1450	2900,00
Přesun hmot pro dřevostavby (dálka)	km	100	40	4000,00
CENA ZA DŘEVOSTAVBY				152347,09

CENA CELKEM**152903,70**

DPH

21 %

32109,78**CENA VČETNĚ DPH****185013,48****4soft****4soft, s.r.o**
Krkonošská 625
468 41, Tanvald
IČ: 287 03 324
DIČ: CZ28703324

- 3 -

www.4soft.cz info@4soft.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2014 **Obec - Česká**
Objekt: 650 **Hřiště**
Rozpočet: 612 **Petanque - dřevěná obruba**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: 4soft, s.r.o.
 Krkonošská 625
 Tanvald, PSČ: 468 41
Vypracoval: Mgr. Dušan Šmíd

IČO: 287 03 324

DIČ: CZ28703324

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			40 117,59
PSV			11 643,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			51 760,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		51 760,59 CZK
Základní DPH	21 %		10 869,72 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

62 630,31 CZK

v Tanvaldu

dne

07.06.2017


4soft, s.r.o.
 Krkonošská 625
 468 41 Tanvald
 IČ: 287 03 324
 DIČ: CZ28703324
 www.4soft.cz info@4soft.cz

Mgr. Dušan Šmíd - jednatel
 Mgr. Michal Kubín - jednatel

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 682,38	28
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 094,33	8
5	Komunikace	HSV			19 181,25	37
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 159,64	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 619,00	17
783	Nátěry	PSV			3 024,00	6
Cena celkem					51 760,59	100

Položkový rozpočet

S:	2014	Obec - Česká
O:	650	Hřiště
R:	612	Petanque - dřevěná obruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1						
		Zemní práce				
1	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se zhuťněním - ručně (15,5*4,5)	m2	69,75000	35,00	14 682,38
2	131100010RAD	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 15 km, uložení na skládku (15,5*4,5*0,27)	m3	18,83250	650,00	12 241,13
Díl: 2						
		Základy a zvláštní zakládání				
3	213151121R00	Montáž geotextílie (15,5*4,5)	m2	69,75000	15,00	1 046,25
4	69365027R	Geotextílie Geomatrix NTB20 300 2x100 m bílá (15,5*4,5*1,15)	m2	80,21250	38,00	3 048,08
Díl: 5						
		Komunikace				
5	564201111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 2 cm (15,5*4,5)	m2	69,75000	35,00	2 441,25
6	564751111R00	Podklad z kameniva drceného ,tl. 10 cm (15,5*4,5)	m2	69,75000	110,00	7 672,50
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm (15,5*4,5)	m2	69,75000	130,00	9 067,50
Díl: 99						
		Staveništní přesun hmot				
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	49,08273	44,00	2 159,64
Díl: 762						
		Konstrukce tesařské				
9	762712120R00	Montáž konstrukcí hraněných do 224 cm2 (15,5+4,5)*2	m	40,00000	75,00	3 000,00
10	60515842R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 120x160mm l=5m, NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15% (40*0,0192)	m3	0,76800	7 000,00	5 376,00
11	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,48600	500,00	243,00
Díl: 783						
		Nátěry				
12	783726700R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. Dixol 2x lak ((0,12+0,16)*2)*40	m2	22,40000	135,00	3 024,00

4soft

4soft, s.r.o

Krkonošská 625

468 41 Tanvald

IČ: 287 03 324

DIČ: CZ29703324

www.4soft.cz info@4soft.cz